

설 계 내 역 서

공 사 명 : LIMAC 임대청사 인테리어 공사

(재) 한국지방행정연구원

원 가 계 산 서

공사명 : LIMAC 임대청사 인테리어 공사

구 분		금 액	구 성 비	비 고
재 료 비	직접재료비	56,310,850		
	소 계	56,310,850		
	노 무 비			
노 무 비	직접 노무비	44,113,000		
	간접 노무비	1,764,520	직접노무비 * 4.0%	
	소 계	45,877,520		
경 비	산재보험료	1,596,538	노무비의 3.4%	
	고용보험료	316,555	노무비의 0.69%	
	건강보험료	701,397	직접노무비의 1.59%	
	연금보험료	1,094,002	직접노무비의 2.48%	
	안전관리비	2,490,511	자재비+직접노무비의 2.48%	
	소 계	6,199,003		
	계 [재 료 + 노 무 + 경 비]	108,387,373		
일 반 관 리 비	4,335,494	(재료비+노무비+경비)*4%		
이 윤	10,838,737	(재료비+노무비+경비)*10%		
소 계	123,561,604			
세 액	12,356,161	10%		
총 계	135,900,000	십만단위 절삭		

(재)한국지방행정연구원 강당 흡음시설 및 기타공사

NO.	품 명	규 격	단위	수 량	재료비		노무비		경비		합 계		비 고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단가	금액	단 가	금 액	
2	기계설비공사				-		-						
	위생배관공사	상하수 배관	식	1	2,100,000	2,100,000	1,500,000	1,500,000	200,000	200,000	3,800,000	3,800,000	
	신규스프링쿨러공사	예상	EA	24	35,000	840,000	75,000	1,800,000	3,000	72,000	113,000	2,712,000	
	기존스프링쿨러공사		EA	11	35,000	385,000	75,000	825,000	3,000	33,000	113,000	1,243,000	
	유도등	벽채용	EA	30	32,000	960,000	18,000	540,000	1,500	45,000	51,500	1,545,000	
	[소 계]				-	4,285,000	-	4,665,000		350,000		9,300,000	
3	칸막이공사				-		-						
	1) 석고보드칸막이공사												
	경량철골스터드	9.5*2P*65*9.5*2P*H:3770	M2	218	24,000	5,232,000	15,000	3,270,000	1,200	261,600	40,200	8,763,600	
	경량철골스터드	9.5*2P*65*9.5*2P*H:2770	M2	45	24,000	1,080,000	15,000	675,000	1,200	54,000	40,200	1,809,000	
	편개도어	900*2100	EA	5	180,000	900,000	-	-	-	180,000	900,000		
	양개도어	1800*2100	EA	1	350,000	350,000	-	-	-	350,000	350,000		
	레바형도어록		EA	7	15,000	105,000	5,000	35,000	-	20,000	140,000		
	도어스토퍼		EA	7	3,000	21,000	5,000	35,000	-	8,000	56,000		
	2)SGP판넬공사												
	SGP판넬(A/P)	H: 2700	M2	297	32,000	9,504,000	15,000	4,455,000	1,200	356,400	48,200	14,315,400	
	SGP판넬(D/T)중, 소회의실	H: 2700	M2	325	32,000	10,400,000	20,000	6,500,000	1,200	390,000	53,200	17,290,000	
	편개도어	900*2100	EA	22	180,000	3,960,000	-	-	-	180,000	3,960,000		
	양개도어	1800*2100	EA	2	350,000	700,000	-	-	-	350,000	700,000		
	레바형도어록		EA	20	15,000	300,000	5,000	100,000	-	20,000	400,000		
	도어스토퍼		EA	20	3,000	60,000	5,000	100,000	-	8,000	160,000		
	[소 계]					32,612,000	-	15,170,000		1,062,000	-	48,844,000	
4	화이트보드철판(회의실)				-		-						
	백페인트유리	2100*1200*1SET	자평	62	4,500	279,000	2,500	155,000	300	18,600	7,300	452,600	
	백페인트유리	1800*1200*2SET	자평	53	4,500	238,500	2,500	132,500	300	15,900	7,300	386,900	
	백페인트유리	7300*2700*1SET	자평	110	4,500	495,000	2,500	275,000	300	33,000	7,300	803,000	
	실리콘 작업		자평	1	50,000	50,000	250,000	250,000	-	-	300,000	300,000	
	스테레스휴레임		SET	6	25,000	150,000	25,000	150,000	-	-	50,000	300,000	
	[소 계]				-	1,212,500	-	962,500		67,500	-	2,242,500	
					-		-						
5	수장공사				-		-						
	걸레받이+천정받이	헵핑	M	382	1,500	573,000	2,500	955,000	800	305,600	4,800	1,833,600	
	실크방염벽지		평	170	12,500	2,125,000	19,000	3,230,000	-	31,500	5,355,000		
	도배지부자재		평	170	2,500	425,000	-	-	-	2,500	425,000		?
	[소 계]				-	3,123,000	-	4,185,000		305,600	-	7,613,600	

(재)한국지방행정연구원 강당 흡음시설 및 기타공사

NO.	품 명	규 격	단위	수 량	재료비		노무비		경비		합 계		비 고
					단 가	금 액	단 가	금 액	단가	금액	단 가	금 액	
6	전기공사				-		-						
	전열/전등설비(난연)	각실 회로분기	평	275	15,000	4,125,000	19,000	5,225,000	1,200	330,000	35,200	9,680,000	
	데스크전열공사		EA	100	13,000	1,300,000	12,000	1,200,000	-	-	25,000	2,500,000	
	통신(랜)라인공사	lan배선포함	EA	210	25,000	5,250,000	12,000	2,520,000	1,500	315,000	38,500	8,085,000	
	[소 계]					10,675,000		8,945,000		645,000		20,265,000	
7	천정공사				-		-						
	경량천정틀	M-BAR+석고보드	M2	194	4,500	873,000	5,000	970,000	500	97,000	10,000	1,940,000	
	석고텍스취부	300*600*9.5	M2	203.7	5,500	1,120,350	5,000	1,018,500	500	101,850	11,000	2,240,700	
	[소 계]					1,993,350		1,988,500		198,850		4,180,700	